证券代码：603828             股票简称：柯利达         编号：2018-040

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2018年1月18日、

2018年2月9日召开第三届董事会第九次会议和2018年第一次临时股东大会，审议

通过《关于收购广东赛翼智能科技有限公司70%股权的议案》。具体情况详见公司

于2018年1月19日、2018年2月10日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上的相关公告（公告编号：2018-004、2018-005、2018-006、2018-023）。

近日，广东赛翼智能科技有限公司（以下简称“赛翼智能”）完成工商变更

登记手续，公司持有赛翼智能70%的股权，变更后的营业执照登记信息如下：

名称：广东赛翼智能科技有限公司

统一社会信用代码：91440101068177945J

类型：其他有限责任公司

住所：广州市天河区高普路138号西座三层301、302、303、304、305、306、

307、308、309单元

法定代表人：徐智能

注册资本：4131.5000万元整

成立日期：2013年05月09日

营业期限：2013年05月09日至长期

经营范围：研究和试验发展（具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示

平台查询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇一八年三月二十一日